Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-DrainLift Box
Wilo-DrainLift Box DrainLift Box
Ваши преимущества
Удобный монтаж благодаря встроенному насосу и обратному клапану
Большой объем резервуара обеспечивает небольшое кол-во пусков
Простое техобслуживание

Напорный шланг (внутренний диаметр: 40 мм) вкл. хомуты для шланга
Инструкция по монтажу и эксплуатации
Расшифровка наименования
  Например: Wilo-DrainLift Box 32/8
 Box Напорная установка отвода грязной
воды (монтаж под полом)
 32 Номинальный диаметр
подсоединения к напорному патрубку
(DN 32, Ø 40)
 8 Макс. напор [м]
Технические характеристики
Подключение к сети 1~230 В, 50 Гц
Сетевой кабель электропитания длиной 10 м (5 м при 40/10), со
штекером с защитным контактом
Режим работы S3–25 %
Температура перекачиваемой жидкости макс. 35 °C, при 32/8 и 32/11
кратковременно (3 мин) 60 °C
Подсоединение к напорному патрубку Ø 40 мм
Подключение к подводящему трубопроводу 100 мм
Подсоединение для вентиляции 100 мм
Степень защиты IP68
Общий объем резервуара 113 л
Объем включения 24 – 29 л
Материалы
Резервуар для монтажа под полом: синтетический материал
полиэтилен
Электродвигатель: Нержавеющая сталь
Корпус гидравлической части: синтетический материал полипропилен-
GF30 для Box 32…, серый чугун EN-GJL-200 для Box 40
25.01.2021 1/17
Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-DrainLift Box
Описание/конструкция
Автоматически работающая установка водоотведения со встроенным
погружным насосом и обратным клапаном. Готова к монтажу в пространстве
под полом. Гибкость подсоединения благодаря двум напорным патрубкам
DN 100.
25.01.2021 2/17
Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Список изделий: Wilo-DrainLift Box
Обозначение изделия Артикульный номер
DrainLift Box 32/8 2521820
DrainLift Box 32/11 2521821
DrainLift Box 40/10 2521822
DrainLift Box 32/8D 2546470
DrainLift Box 32/8DS 2546471
DrainLift Box 32/11D 2546472
DrainLift Box 32/11DS 2546473
DrainLift Box 40/10D 2546474
DrainLift Box 40/10DS 2546475
DrainLift Box 32/11HD D 2546508
DrainLift Box 32/11HD DS 2546509
DrainLift Box 40/11 2553190
DrainLift Box 40/11D 2553191
DrainLift Box 40/11DS 2553192
25.01.2021 3/17
Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Технический паспорт: DrainLift Box 32/8
Гидравлические характеристики
Максимальное рабочее
давление PN
1 бар
Т перекачиваемой жидкости Tmin 3 °C
Макс. T перекачиваемой
жидкости Tmax
35 °C
Температура окружающей среды
мин. Tmin
3 °C
Макс. температура окружающей